



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



## INFORMACJE DOTYCZĄCE OBOZU JĘZYKOWEGO W SUPRAŚLU

Zgodnie z harmonogramem Projektu, realizowanego z POKL współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, 20 uczniów Technikum Zawodowego Nr 1 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Białymstoku, uczestników kursów językowych, pojechało na obóz językowy do Supraśla.

Termin obozu to 1-7 lutego 2010 r. Uczniowie wraz z 4 nauczycielami języków obcych zamieszkali w Centrum Edukacji, zwanym „Bukowiskiem”.

Nauczyciele języka angielskiego to pani Mirosława Grodzka i pani Małgorzata Dobrzycka.

Nauczyciele języka niemieckiego to pani Katarzyna Czyżewska i pani Elwira Kiczkałto.

Warunki mieszkaniowe okazały się być bardzo dobre jak również bardzo dobre było wyżywienie.

Na wstępie nauczyciele podzielili uczniów na 4 grupy językowe po 5 uczniów. Zapoznali też ich z programem obozu.

Pierwszego dnia odbył się kulig i ognisko integracyjne w Puszczy Knyszyńskiej.

Codziennie odbywały się zajęcia językowe poprawiające komunikację językową.

Młodzież organizowała wieczory filmowe (filmy w oryginalnych wersjach językowych).

Relaks stanowiły wieczorki taneczne.

Każdego dnia przed obiadem uczniowie zwiedzali Supraśl, fotografowali ciekawe historycznie i przyrodniczo miejsca, zbierali informacje, aby wieczorem opracowywać materiał do prezentacji multimedialnej w języku angielskim czy niemieckim.

Uczniowie zwiedzili Muzeum Ikon, uczestniczyli w koncercie międzynarodowych zespołów kolędniczych, odbywali spacer po Puszczy Knyszyńskiej.

Zebranyymi informacjami uczniowie podzielą się z kolegami podczas szkolnych Dni Nauki w miesiącu marcu (Marzec – Miesiącem Nauki).

Informacje przygotował Asystent Projektu, Anna Domańska

---

**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.**

**Projekt „Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne i pozaszkolne w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Białymstoku. Poprawa wykształcenia i kompetencji uczniów”. Priorytet IX, Działanie 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007–2013. Nr Projektu: WND-POKL.09.02.00-20-054/09**